Contratante: Câmara Municipal de Mucuri 

Contratada: GAVA TURISMO LTDA - ME  

CNPJ nº.: 32.615.130/0001-25 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor total estimado do Contrato passa através do presente aditivo a ser de R$12.500,00 (Doze 
mil e quinhentos reais). 

DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem  inalteradas e são 
pelo presente Termo Aditivo, ratificadas. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no Art. 65, da Lei nº 
8.666/93 e suas alterações.